Artículo	149°	de	la	Constitución	de	la	Provincia.

Por	ello,

LA	GOBERNADORA	DE	LA	PROVINCIA	DE	CATAMARCA	EN	ACUERDO	DE	MINISTROS	DECRETA

ARTICULO	 1°.-	 Ratifícase	 el	 otorgamiento	 por	 única	 vez	 de	 una	 Suma	 Fija	 de	 carácter	 No	 remunerativo	 No	 bonificable	 de	 pesos	 Mil
Quinientos	($1.500)	en	el	mes	de	Abril	de	2018,	complementaria	a	la	liquidación	de	haberes	del	mes	de	Marzo	de	2018,	para	los	empleados
del	Escalafón	Vial.

ARTICULO	 2°.-	 Ratifícase	 el	 otorgamiento	 por	 única	 vez	 de	 una	 Suma	 Fija	 de	 carácter	 No	 remunerativo	 No	 bonificable	 de	 pesos	 Mil
Quinientos	($1.500)	en	el	mes	de	Mayo	de	2018,	complementaria	a	la	liquidación	de	haberes	del	mes	de	Abril	de	2018	para	los	empleados
del	Escalafón	Vial.

ARTICULO	3°.-	Ratifícase	la	Cláusula	Primera	del	Acta	Acuerdo,	celebrada	el	14	de	Mayo	de	2018,	suscripta	entre	la	Administración	General